

Kępno, 25 kwietnia 2023 r.

BR.0002.58.2023

PROTOKÓŁ NR LVIII/2023
Z OBRAD LVIII ZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO
ODBYTEJ W DNIU 25 KWIETNIA 2023 R.

Lista obecności radnych	- Załącznik nr 1
Lista obecności dyrektorów jednostek	- Załącznik nr 2
Lista obecności naczelników wydziałów	- Załącznik nr 3

1. OTWARCIE OBRAD

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kępnie o godz. 13.00 Wiceprzewodniczący Rady Dariusz Gąszczak otworzył LVIII zwyczajną sesję Rady Powiatu Kępińskiego.

Stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 radnych na stan ogólny 17 radnych, co pozwoliło zgodnie z przepisami prawa obradować i podejmować prawomocne uchwały - nieobecni radni: radny Witold Jankowski, radna Jolanta Jędrecka, radny Jan Wawrzyniak.

Wiceprzewodniczący przywitał radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą, Panią Sekretarz, Skarbnika, dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, dyrektorów i komendantów służb, inspekcji, i straży, naczelników wydziałów Starostwa oraz wszystkie osoby oglądające sesję w sieci.

Poinformował, że obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania są udostępniane na stronie internetowej Powiatu i w BIP.

2. ROZPATRZENIE EWENTUALNYCH WNIOSKÓW DOTYCZĄCYCH ZMIAN W PORZĄDKU OBRAD.

Wniosków o zmianę porządku obrad stanowiącego załącznik nr 4 nie wniesiono.

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI.

Protokół z LVII sesji Rady został przesłany do radnych wraz z materiałami sesyjnymi.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu z LVII sesji.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za -14

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5.

Protokół z LVII sesji Rady Powiatu został przyjęty.

4. SPRAWOZDANIA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU:

Sprawozdanie z prac Zarządu oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu, które radni otrzymali w materiałach sesyjnych stanowią załączniki 6 i 7 do protokołu.

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad sprawozdaniami.

Radny Michał Solecki zabrał głos w sprawie sytuacji przedstawionej przez Dyrektora DPS na ostatniej Komisji Zdrowia dotyczącej malejącej liczby mieszkańców w tej instytucji, co jest związane ze zmianą polityki gdzie gminy zaczęły ściągać środki od rodzin w związku z umieszczaniem tam tych osób i zapytał jaka jest strategia Zarządu w tej kwestii. Ze sprawozdania wynika, że na wstępie będzie ograniczanie wydatków aby nie narastał deficyt, ale co dalej w tej kwestii.

Starosta odpowiedział, że ten problem związany jest przede wszystkim z faktem, że jest deficyt jeżeli chodzi o osoby, które korzystają z Domu Pomocy Społecznej, co podyktowane jest również gwałtownymi zejściami pensjonariuszy, których to zejść w latach ubiegłych było o wiele mniej. Jest to związane z stanem zdrowia pensjonariuszy, natomiast jest ogromna niemoc jeżeli chodzi o dyrektorów domów pomocy społecznej, bo oni bazują tylko i wyłącznie na skierowaniach, które są przekazywane przez gminne ośrodki pomocy społecznej, jak i prywatnie.

Jak do tej pory nie było takich problemów związanych z zapewnieniem pełnej obsady. Zawsze było 1-2 miejsca, które były wolne i czekały na ewentualne osoby zainteresowane natomiast, co jest zrozumiałe, samorzady kierują pensjonariuszy do różnych domów pomocy społecznej ze względów finansowych.

Dyrektor DPS był na spotkaniu z przedstawicielem Ministerstwa Rodziny, na którym dyrektorzy przekazywali te sugestie i problemy związane z kierowaniem osób do domów pomocy społecznej; jak mniej więcej to wszystko wygląda, jaki jest mechanizm, który niekoniecznie jest sprawiedliwy. Były zgłaszane również wnioski Dyrektora o kontrolę, jak to wygląda, w jaki sposób pensjonariusze są kierowani do DPS. Na pewne rzeczy mamy wpływ, ale na pewne, które są systemowe wpływu nie mamy. Tutaj do tej sytuacji doprowadził nagły spadek liczby pensjonariuszy spowodowany właśnie tymi zejściami.

Zaplanowane jest spotkanie z dyrektorami wszystkich gminnych ośrodków pomocy społecznej aby również wypracować pewne mechanizmy pozwalające na przekierowanie do Domu Pomocy Społecznej w Rzetni te wszystkie osoby, które są najbardziej potrzebujące i zainteresowane, ale i zwrócenie uwagi że jest to obopólna korzyść z tego tytułu.

Było kilka pomysłów, ale nie da się w tak małym domu pomocy społecznej podzielić na działalność obecnie prowadzoną i ewentualnie na mały oddział paliatywny, który może by pozwolił na zapełnienie tych miejsc, natomiast na ten moment Starosta wyraża nadzieję, że spotkanie z dyrektorami przyniesie jakiś efekt. Ale trzeba mieć świadomość, że stan zdrowia osób, które tam przebywają jest różny i w chwili obecnej, patrząc chociażby z perspektywy lat

ubiegłych, zejścia były powyżej średniej, która do tej pory dotykała DPS w Rzetni, na co patrzymy z głębokim żalem.

Starosta ma nadzieję, że spotkanie, które Dyrektor jest w stanie zorganizować w najbliższym czasie pozwoli poznać te argumenty, którymi się kierują dyrektorzy wszystkich gminnych ośrodków pomocy społecznej, ale też wskazać nasze argumenty za, aby przyjmować do najbliższej położonego Domu Pomocy Społecznej tych wszystkich pensjonariuszy, którzy tej pomocy będą oczekiwać. Oczywiście DPS otwarty jest na wszystkie osoby z całego terenu naszego kraju, bo wiemy, że nasz Dom Pomocy Społecznej również jest bardzo pozytywnie i dobrze odbierany przez inne ośrodki.

Radny Tomasz Gatner zabrał głos w kwestii uchwały dotyczącej ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej - Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2023 i zapytał jaka jest forma działalności tej szkoły, liczba uczęszczających uczniów, jaka dotacja została udzielona, jakie były kryteria przyznawania tej dotacji.

Drugie pytanie dotyczy uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane. Jakiej nieruchomości to dotyczy, gdzie położonej i na jakie cele budowlane ta nieruchomość może być zadysponowana.

Trzecie pytanie dotyczy drogi Kępno-Osiny. Wykonawca wnioskował o przedłużenie terminu wykonania zadania, które miało być zakończone do 15 maja br. Zgoda nie została udzielona. Czy to zadanie udało się zakończyć.

Ostatnie pytanie dotyczy informacji firmy Larix (inwestycja w Mnichowicach), która będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami i zapisami w umowie wnioskowała o waloryzację wynagrodzeń w wysokości 1/5 % wartości kontraktu. Jaka to jest kwota 1/5 % wartości kontraktu.

Na pierwsze pytanie odpowiedzi udzielił Andrzej Jóźwik Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu, który poinformował, że jako organ prowadzący Powiat dotuje dwie szkoły niepubliczne. Są to Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych oraz Policealna Szkoła Medyczna „Epsilon”, która kształci w zawodach medycznych. Precyzyjnie sposób dotowania tych placówek określa ustawa o finansowaniu zadań oświatowych. Powiat jest pośrednikiem w przekazywaniu tej dotacji, która jest określona przez Państwo. Przekazywanie tych dotacji jest bardzo skomplikowane stąd uaktualnianie w marcu tych dotacji, bo zgodnie z przepisami jeżeli ustawa budżetowa nie została uchwalona do końca grudnia, to organ prowadzący przekazuje dotację w wysokości takiej, jak była ona po poprzednim roku, natomiast po uchwaleniu ustawy budżetowej 30 dni po aktualizacji tej kwoty przekazuje się dotację w nowej wysokości. W tym roku rząd wprowadził zmiany w wysokości dotacji przekazując środki bardziej pod kątem efektów kształcenia. Dotacja na ucznia zmalała i dopiero po efekcie kiedy uczniowie zdobywają tytuł zawodowy lub zdają maturę ta dotacja jest przekazana w większej kwocie. Stąd mamy sytuację, że np. LO, które miało

w ubiegłym roku dotację na poziomie około 60 zł na ucznia miesięcznie, od tego roku ma tę dotację na poziomie niecałych 3 zł. Ta dotacja, która została już przekazana będzie sukcesywnie odciągana od tej kwoty, która by się szkole należała. W przypadku LO już przekazaliśmy większą kwotę, ale taki mieliśmy obowiązek i teraz ta szkoła rozliczając się będzie musiała tę kwotę zwrócić.

Co do liczby słuchaczy, to w szkole Epsilon jest w granicach 200 - 210 uczniów, z których ponad 180 kształci się w systemie stacjonarnym, a 20 kształci się w systemie dziennym. W LO dla Dorosłych ta liczba waha się od 60 do 70 uczniów gdzie kształcą się w systemie zaocznym - dwa razy w tygodniu odbywają się konsultacje z prowadzącymi.

Następnie Jerzy Dobrzyński udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące ulicy Osińskiej. Inwestycja została odebrana w ubiegłym roku z terminem wykonania montażu rogatek kolejowych do 14 kwietnia. Było to wykonywane przez firmę, która tylko została wydelegowana przez PKP, czyli nie mieliśmy na to za bardzo wpływu. Firma Sabell zamontowała rogatki. W tej chwili Naczelnik otrzymał część dokumentów, do których była zobowiązana. Naczelnik otrzymał dokumenty, że mapy powykonawcze przejazdu kolejowego zostały złożone w Ośrodku Geodezyjnym w Poznaniu. Protokół odbioru przez PKP Oddział Ostrów. Wstępnie Naczelnik jest umówiony na piątek na dokonanie formalnego spisania protokołu czy wszystko tam jest w porządku.

Odnosnie inwestycji w Mnichowicach Starosta odpowiedział, że zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych wszystkie roboty, które są zawierane powyżej roku są opatrzone klauzulą, która może zawierać kwestie związane ze zwiększeniem wartości wynagrodzenia, a mówi jest tutaj - o inflację. Z takim wnioskiem zwróciła się firma, która realizuje inwestycje w miejscowości Mnichowice. Firma Larix zwróciła się o rewaloryzację na poziomie do 4 %. To było zgodne z zapisami umowy, natomiast spotkaliśmy się aby przeanalizować sytuację, która dotyczy tej umowy. Zostały też przeanalizowane kwestie wcześniejszych inwestycji Trzebień-Biadaszki gdzie wzrost wartości inwestycji był znaczący, bo prawie na wartość ponad 5 mln zł. Firma zwróciła się do nas o wzrost wartości kontraktu prawie o milion zł. Również ten kontrakt został w taki sposób zrealizowany. W tym wypadku wykonawca też zwrócił się o możliwości, które wynikają z zapisów umowy. Po rozmowach, po informacjach otrzymanych od Inspektora Nadzoru, po weryfikacji wszystkich kwestii, które dotyczyły wzrostu wartości tego kontraktu uzgodniliśmy wzrost o półtora procenta. Jest to kwota 234 766, a pierwotnie miała być to kwota prawie 630 000.

Jeżeli chodzi o pozwolenie, które radny Tomasz Gatner wskazał - dokładnie chodzi o uchwałę Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane, a dotyczy to drogi powiatowej w Grębaninie, dokładnie odcinka, przez który przebiegają tory kolejowe Kępno-Namysłów -

realizowanej przez Gminę Baranów inwestycji związanej z budową ścieżki pieszo-rowerowej, przebiegającej stricte przez drogę powiatową i to dotyczy tego zakresu.

Na tym dyskusję zakończono.

5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR LIV/297/2022 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z DNIA 20 GRUDNIA 2022 R. W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU NA ROK 2023.

Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z poprawkami przedstawił Marcin Trojak Skarbnik Powiatu.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad poprawkami.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za - 14.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 8.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za -13.

Głosy przeciw - 0.

Głosy wstrzymujące się - 1.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 9.

Uchwała Nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 została podjęta – zał. nr 10.

6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR LIV/296/2022 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z DNIA 20 GRUDNIA 2022 R. W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU KĘPIŃSKIEGO.

Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z poprawkami przedstawił Marcin Trojak Skarbnik Powiatu

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad poprawkami.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za - 14.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 11.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za- 14.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 12.

Uchwała Nr LVIII/314/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego została podjęta – zał. nr 13.

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE POROZUMIENIA POWIATOWO-GMINNEGO Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO WCHODZĄCYMI W SKŁAD PARTNERSTWA NA 307.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Paweł Jeziorny Naczelnik Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za -13

Przeciw – 0

Wstrzymało się od głosu – 1

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 14.

Uchwała Nr LVIII/315/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powiatowo-gminnego z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa na 307 została podjęta – zał. nr 15.

8. SPRAWOZDANIE ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z REALIZACJI „PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI POWIATU KĘPIŃSKIEGO” ZA LATA 2021-2022.

Sprawozdanie zostało Państwu przesłane w materiałach sesyjnych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za - 14.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 16.

Sprawozdanie z Zarządu Powiatu Kępińskiego z realizacji „Programu opieki nad zabytkami Powiatu Kępińskiego” za lata 2021-2022 zostało przyjęte - zał. nr 17.

9. SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI „PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2022”.

Sprawozdanie zostało Państwu przesłane w materiałach sesyjnych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący przeprowadził głosowanie.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.

Głosy za - 14.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 18.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zostało przyjęte – zał. nr 19.

10. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.

Wiceprzewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym radny Jan Wawrzyniak złożył interpelację w sprawie przejścia dla pieszych w miejscowości Mroczeń Gmina Baranów.

Na sesji nie złożono interpelacji ani zapytania.

11. WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE.

Radny Michał Solecki zabrał głos w sprawie informacji medialnej z początku kwietnia na temat schronów przeciwbombowych, których w Polsce jest 47 mln. Te dane spływały ze wszystkich powiatów i były zbierane przez Państwową Straż Pożarną i zwrócił się z pytaniem do Komendanta Straży Pożarnej jak to wygląda w Powiecie Kępińskim, ile jest takich schronów, gdzie są te miejsca i na ile osób są przeznaczone.

Z-ca Komendanta Powiatowego Powiatowej Straży Pożarnej w Kępnie Jarosław Kucharzak, poinformował, że zadanie - akcja inwentaryzacji obiektów schronienia było zlecone przez Ministra Spraw Wewnętrznych, a za jego wykonanie odpowiedzialna była formacja Państwowej Straży Pożarnej. Te dane zbierane były również na terenie Powiatu Kępińskiego, poprzez wykorzystanie aplikacji, w której funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej ujmowali obiekty, które mogłyby zostać wykorzystane jako schronienia. Dzielone były one na 3 kategorie: schrony, ukrycia i miejsca doraźnego schronienia.

Schrony to obiekty, które spełniają wymagania wynikające z ustaw o zarządzaniu kryzysowym, czy też obronie cywilnej. Ukrycia to obiekty, które z nakładem finansowym mogłyby zostać dostosowane do wymagań schronu, a miejsca doraźnego schronienia to obiekty, które w pewnym stopniu mogą ochronić społeczeństwo przed oddziaływaniem skutków nalotów bombowych, ostrzału artyleryjskiego czy skutków radiacyjnych, ale nie spełniają one wymogów prawnych. Na terenie Powiatu Kępińskiego strażacy wskazali łącznie ponad 255 obiektów, z czego 25 zaklasyfikowano jako ukrycia, 230 zapisano jako miejsca doraźnego schronienia. Nie wskazano żadnych schronów, ponieważ żaden obiekt nie spełniał takich wymagań.

Jeśli chodzi o ilość osób, które by mogły się schronić w takich obiektach, to przyjęty był stosunek półtora metra kwadratowego powierzchni tych obiektów na 1 osobę. Łącznie powierzchnia tych obiektów to 20 000, a więc około 14 000 osób mogło by się schronić na obiektach wskazanych na obiektach naszego powiatu. Takie dane zostały przekazane do Ministerstwa, a są dostępne w ogólnopolskiej mapie obiektów schronienia, która dostępna jest też poprzez stronę internetową Straży Pożarnej.

Radny Michał Solecki zapytał jakie to są miejsce. Czy to prawda, że to są głównie szkoły. Jarosław Kucharzak odpowiedział, że są to wszystkie obiekty, w których znajdują się kondygnacje podziemne mające pewne funkcje ochronne, do celów wcześniej wymienionych. Obiekty te wskazywane były w porozumieniu z komórkami zarządzania kryzysowego samorządów terytorialnych zarówno poziomu powiatowego jak i gminnego. Z pracownikami gmin Straż wskazywała potencjalne obiekty na ich terenach działania. Były to obiekty m.in. użyteczności publicznej, w tym również szkoły. Z inwentaryzacji były wyłączone obiekty mieszkalne, zgodnie z rozporządzeniem w sprawie czynności kontrolno-rozpoznawczych prowadzonych przez Państwową Straż Pożarną, gdzie jasno wskazano, że części mieszkalne są wyłączone z możliwości kontroli i rozpoznania przez PSP, ale może ona ewidencjonować części wspólne budynków mieszkalnych, a więc poddasza, piwnice czy też drogi ewakuacyjne budynków mieszkalnych wielorodzinnych i takie również zostały objęte w inwentaryzacji. I dosyć sporo obiektów na terenie miasta zostało tam zawartych jako budynki wielorodzinne zawierające kondygnacje podziemne.

Następnie Wiceprzewodniczący poinformował, że do Rady Powiatu jako organu założycielskiego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie wpłynęło zawiadomienie od Wojewody Wielkopolskiego, iż została zarządzona kontrola problemowa w tej jednostce. Zakres kontroli obejmuje sprawdzenie prawidłowości realizacji programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w 2022 roku.

Starosta dodał że skończyła się pandemia i programy mogą zacząć pracować normalnie, dlatego nasze instytucje podlegające wszelkim kontrolom, również w tej sytuacji PCPR, pojawiły się na liście do przeprowadzenia kontroli.

Następnie nawiązał do inwestycji na terenie Powiatu Kępińskiego - zmodernizowanego odcinka pomiędzy Wilkiem, a Mikorzynem. W chwili obecnej realizowana jest inwestycja między Mroczeniem, a Laskami. Za chwilę będzie realizowana inwestycja w Kierznie pomiędzy węzłem w Bralinie, a Czerminem. Kończona jest inwestycja w Mnichowicach. Jeszcze Drożki, Nowa Wieś Książęca. Tak że sporo się będzie działo w okresie wiosenno-lętnim na terenach naszych dróg powiatowych. Za chwilę ma się rozstrzygnąć program bezpiecznych przejść, których na naszym terenie ma być 6 realizowanych, więc dosyć znacznie zmienia się stan naszych dróg powiatowych. Ale jeszcze jest sporo do zrobienia i również w tym kierunku podejmowane są wszelkie działania aby te drogi otrzymywały coraz lepszy standard.

Na koniec Starosta przypomniał, że dniu 30 kwietnia rusza bieg o puchar Starosty oraz o uroczystości związanej z Konstytucją 3 Maja.

Radny Michał Solecki poinformował, że otrzymał odpowiedź na pismo, które skierował do Wód Polskich w sprawie dotyczącej rzeki Niesób do Wód Polskich, że koryto rzeki na odcinku miasta od ogródków działkowych aż po ul. Kwiatową będzie wysprzątane, uporządkowane. Będzie

to wykonanie w tym roku. Radny zwrócił się też w sprawie mostów, które są w niezbyt dobrym stanie - skarpy, jednak tego Wody Polskie nie zrobią, ponieważ należy to do właścicieli dróg.

Radny Tomasz Gatner przypomniał o funkcjonalności aplikacji do zakupu biletów on-line, ogłoszoną przez firmę EUROMATPOL, która już działa.

12. ZAMKNIĘCIE SESJI.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący o godzinie 14.03 zamknął LVIII sesję Rady Powiatu Kępińskiego.

Prot. I. Kempieńska

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY
Gaszczak DS
Dariusz Gaszczak